
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                              
Consiliul Local     
 

HOTĂRÂREA nr. 6 
din 31 ianuarie 2017 

                                                                       
                                                              
             Privind aprobarea de principiu a închirierii spaţiilor  neutilizate din atelierul şcoală din 
cadrul Liceului Tehnologic “ Traian Grozăvescu ” Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere solicitarea Liceului Tehnologic “ Traian Grozăvescu ” Nădrag privind 
închirierea spaţiilor  neutilizate din atelierul şcoală. 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate. 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local.  
             În temeiul dispoziţiilor art. 108 alin. (1) din Legea nr. 1/2011 a educaţiei naţionale 
modificată şi completată. 
             Având în vedere prevederile art.17 alin. (6) lit. a) din Normele metodologice privind 
finanţarea şi administrarea unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat aprobate prin HG nr. 
2.192/2004 modificate.   
             În baza art. 36 al. (2) lit d) şi alin. (6) lit. a)  pct.1 Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
        
           Art. 1 Se aprobă de principiu închirierea spaţiilor  neutilizate de la atelierul şcoală din 
cadrul Liceului Tehnologic “ Traian Grozăvescu ” Nădrag. 
           Art. 2 Îndeplinirea prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Liceului Tehnologic 
„Traian Grozăvescu ” Nădrag. 
           Art. 3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru . 
           Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Liceul Tehnologic „Traian Grozăvescu” Nădrag       
- Afişare.          

 
                                                                                           
                                                                                                    Preşedinte şedinţă 
                                                                                                       Manea Maria 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


